UBND XÃ HÙNG AN

TRƯỜNG MN TIÊN KIỀU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  26/QĐ-MNTK

Hùng An, ngày 03 tháng 10 năm 2025

       QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt danh sách học sinh được miễn học phí

theo Nghị Định 238/2025/NĐ-CP năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TIÊN KIỀU

Căn cứ nghị định số 238/2025/NĐ-CP ngày 03/9/2025 của Chính phủ Quy

định về chính sách học phí, miễn, giảm, hỗ trợ học phí, hỗ trợ chi phí học tập và

giá dịch vụ trong lĩnh vực giáo dục, đào tạo;

Căn cứ kết quả xét duyệt của Hội đồng xét duyệt học sinh hưởng chính sách

theo Nghị định số 238/2025/NĐ-CP, ngày 30/09/2025 của Hội đồng trường mầm

non Tiên Kiều.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt danh sách 278 học sinh mầm non Trường mầm non Tiên

Kiều được miễn học phí năm học 2025-2026 theo Điều 15 Nghị định số

238/2025/NĐ-CP ngày 03/9/2025 của Chính phủ (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Học sinh có tên trong danh sách kèm theo được miễn toàn bộ

mức học phí phải nộp theo quy định hiện hành của UBND tỉnh đối với cấp học

mầm non.

Điều 3. Bộ phận kế toán, giáo viên chủ nhiệm các lớp và các cá nhân có tên

trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

        Nơi nhận:

       - Như điều 2;

       - Phòng Kinh tế xã Hùng An;

       - VNPToffice;

       - Lưu VT.

  HIỆU TRƯỞNG

 Trương Thị Tuyến

		2026-01-06T14:04:58+0700
	Việt Nam
	Trương Thị Tuyến<tttuyen.c0kimngoc.bq@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-06T15:43:08+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TIÊN KIỀU<c0tienkieu.bacquang@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!